СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» августа 2021 г. № 25

О досрочном прекращении полномочий
Главы Черновецкого сельсовета
Пристенского района Курской области
[bookmark: _GoBack]Скандаковой М.Л.

 Рассмотрев заявление Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Скандаковой М.Л. о досрочном прекращении полномочий Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области решило:
          1. Принять отставку по собственному желанию Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Скандаковой Марии Леонидовны.
          2. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области  Скандаковой Марии Леонидовны с 30 августа 2021 года.
          3. Назначить исполняющим обязанности Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области и.о. заместителя Главы Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Богомолову Любовь Николаевну с 31 августа 2021 года до вступления в должность вновь избранного Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области, с  разницей в оплате между ежемесячным денежным вознаграждением Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области и денежным содержанием  и.о.заместителя Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Черновецкого сельсовета
Пристенского района                                                                             Г.Н. Лебедева

Глава Черновецкого сельсовета
Пристенского района 	   М.Л.Скандакова